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מסמך חובת קריאה !!!



הורים ותלמידים יקרים , 

בצל אירועי מבצע“שאגת הארי ” אנו אמנם מכונסים בבית ונמצאים בחוסר ודאות  עם זאת , חווים

עוצמות של גאווה לאומית וכותבים שורות היסטוריה מכריעות בתקומת מדינת ישראל. 

מבקשת להעביר בראש ובראשונה חיבוק מקוון גדול ואוהב ממני ומכל הצוות החינוכי . 

בימי משבר המשפח”ה היא מקור הכוח לתקווה ולאופטימיות .מקיף ה’  הוא משפחה עבור כולנו ואנו

מתפללים להצלחה ולשמירה של חיילי צה”ל וכוחות הביטחון  .

 מבקשת להעביר באופן מרוכז מספר עדכונים והנחיות  לשעת חירום נכון להיום  :

1.מקיף ה’ מרש”ח- בהחלטת מועצת הבטחון בעיר הוגדר מבנה מקיף ה כמרחב מוגן קהילתי הפתוח

24/7 הנותן מענה מיגון לתושבי האזור. לצורך כך, מגוייסים אנשי צוות ביה”ס לאיוש בית הספר במשך כל

שעות היום והלילה . 

הערכתי הרבה על רוח ההתגייסות בשעת חירום זאת, ועל הנכונות לסייע ולהרתם למען האזרחים .

משפחות המתגוררות בסביבת ביה”ס מוזמנים למרחבים המוגנים . 

 2. התנהלות בעת חירום  -ניסיון העבר בתקופות של מתיחות ביטחונית לימד אותנו עד כמה חשובה

לתלמידים תחושת השייכות והקשר עם ביה”ס והצוות החינוכי. בכוחם של המבוגרים להעניק להם

חוויה של שייכות בעזרת שמירה על קשר עם קבוצת השייכות החינוכית שלהם. 

לרשותנו מנגנונים רבים וטובים לשמירה על קשר עם התלמידים והמשפחות, בחרו את אפיק התקשורת

היעיל והנכון שיאפשר לכם להיות בקשר רציף עמנו ועם הצוות החינוכי. 

שובו והזכירו לתלמידים את כוחות ההתמודדות שלהם, תוך הבעת מסרים של תקווה, אהבה ואכפתיות.

השמירה על הקשר הרציף והשיח עם בית הספר - המורים והחברים כאחד- הינו חשוב והכרחי ליצירת

רצף חינוכי וחוסן רגשי.

הצוות החינוכי וצוות היועצות קשוב ומוכן להרתם בכל עניין . אתם מוזמנים לשמור על קשר.



2. מערכת שעות - מערכת ממוקדת תפורסם כל יום ביומו בקבוצת הכיתתיות  החל משעה 9:00. 

המערכת תכלול  בהמשך תגבורים ותרגול לקראת בחינות הבגרות . נכון להיום מפוסמות מערכות

לחמישי - שישי 5-6/3/26. שימו לב -יועבר  קישור עם המערכות לכל חטיבה ( חטב- חטע), הקישור

מתעדכן כל הזמן . באחריות ההורים והתלמידים להיכנס בכל יום לקישור כדי לבדוק באיזה אופן

מתקיים השיעור שלו באותו יום. נא התעדכנו  לגבי קיום מערכות באופן רציף.

להזכירכם - ירוק- שיעור מקוון במשוב , כתום -מטלה אסינכרונית 

שימו לב כי תתנהל מערכת שיעורים מקצועיים  תוך גילויי אכפתיות וסבלנות .הדגש בקיום השיעורים-

יצירת מסגרת , שגרה של ביטחון וחוסן, עם זאת , נמשיך בתוכנית הלימודים המתוכננת ונשמור על רצף

למידה ומדדי הערכה .

תוקפד  בדיקת נוכחות בכל שיעור ולדווח במשוב .

הצוות ישתמש בתוכנת סייף סקול ,  הנרכשה על ידי מנהל החינוך לכלל בתי הספר. שם הועלו תכנים

מרתקים , ערכיים וחשובים מותאמים לשעה  המדגישים מצוינות עם נשמה.

כל השיעורים מתקיימים בערוץ הכיתה המקוונת במשוב בלבד .

יצוות ההנהלה יכנס באופן שרירותי לשיעורים המקוונים כדי לחזק ולשמור על קשר עם השטח.

3. מבחנים ואירועי הערכה - בשלב זה לא נקיים מבדקים וארועי הערכה ו. 

  יוענקו משימות מקוונות ומטלות קצרות להערכה .בהמשך נעדכן .

לוח בחינות הבגרות נמצא בבחינה של  משרד החינוך . נעדכן במידה ויוחלט על דחיה או שינוי .

 4. סבב מה נשמע- צוות המורים מתחלק לסבב שיחות טלפוניות לקבוצת תלמידים במטרה  להרחיב

את מעגל השיח ולתת מענה אישי לכל תלמיד .

 הערכות לשנה”ל תשפ”ז - מפגשי ההערכות לשנה”ל תשפ”ז נדחו בשלב זה . נעדכן בהמשך על5.

אופן קיומו של ערב מגמות לבוגרי שכבה ט

בברכת  בשורות טובות
מי יתן ושאגת הארי של עם ישראל תשמע למרחקים  

ימית צור
מנהלת ביה”ס

 והצוות החינוכי


